
UCHWAŁA NR IV/25/15
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 21 stycznia 2015 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w Głogowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom położonym w obrębie: 15 „Biechów” i 16 „Huta”:

- STREFOWA – ulica leżąca w Miejskiej Strefie Inwestycyjnej łącząca drogę wojewódzką nr 292 z ulicą będącą 
przedłużeniem ulicy Krochmalnej.

- KOMUNALNA – ulica prostopadła do nowopowstałej ulicy Strefowej.

§ 2. Szczegółową lokalizację ulicy, o której mowa w § 1 określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: B4AA6160-4074-4173-AB76-E83CBD5685C2. Podpisany Strona 1



KOMUNALNA

ST
R

EF
O

W
A

ZAŁĄCZNIK
DO UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ

W GŁOGOWIE
NR IV/25/15 Z DNIA 21.01.2015

Id: B4AA6160-4074-4173-AB76-E83CBD5685C2. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Prezydent Miasta Głogowa przedkłada projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulicom

przechodzącym przez dwa obręby 15 „Biechów” i 16 „Huta”:

STREFOWA - ulica leżąca w Miejskiej Strefie Inwestycyjnej łącząca drogę wojewódzką nr 292 z

ulicą będącą przedłużeniem ulicy Krochmalnej.

KOMUNALNA - ulica prostopadła do nowopowstałej ulicy Strefowej.

W związku z kończącą się inwestycją prowadzoną przez GPK „Sita” Sp. zo.o. pn. „Budowa

Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów..." zlokalizowaną na nieruchomości o nr geod. 35/2 w obrębie 16

"Huta”, przedstawiciel GPK „Sita” zwrócił się do Prezydenta Miasta z prośbą o nadanie nazw ulicom

znajdującym się bezpośrednio w sąsziedztwie w/w inwestycji.

Nadanie nazw ulicom związane jest z nadaniem numeracji porządkowej dla nieruchomości w

celu dokonania odbioru końcowego i uzyskania pozowlenia na użytkowanie przedmiotowej inwestycji -

Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów.

Ulica Strefowa oznaczona jest działkami o nr geod. 110, 109, 144/3,26/6/ 26/8, 102 o 35/4

pożołoznymi w obrębie 15 "Biechów„ i oznaczona jest w miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego symbolem KZ 1/2 (ulica zbiorcza).

Gmina Miejska Głogów nabyła prawo własności do nieruchomości o nr geod. 110, 109, 26/8 i

102 na podstawie dezyzji komunalizacyjnej Wojewody Dolnośląskiego Nr RR.V.K.7722.G.29-9/06 z dnia

06.09.2006 r., do nieruchomości o r geod. 26/6 i 35/4 na podstawie aktu not. Rep. „A” nr 2520/04 z

dn. 24.03.2004 r. oraz do nieruchomożci o nr geod. 102 na podstawie decyzji Nr WRM-DGG.III.7430-

49/06/07 z dnia 06.04.2007 r. zatwierdzającej projekt podzialu.

Ulica Komunalna oznaczona jest działką o nr geod. 143 w obrębie 15 "biechów" oraz działką o nr

geod. 35/4 w obrębie 16 „Huta" i oznaczona w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego

symbolem KD 1/2 (ulica dojazdowa).

Gmina Miejska Głogów nabyła prawo własności do nieruchomości o nr geod. 35/4 obręb 16 na

podstawie decyzji komunalizacyjnej Wojewody Dolnosląskiego Nr RR.V.7722.G.29-7/05 z dnia 12.01.2006

r.

W związku z faktem, iż nieruchomość o nr geod. 143 stanowi własność Skarbu Państwa

w użytkowaniu wieczystym KGHM POLSKA MIEDŹ S.A., potrzebne było uzyskanie pozowlenia

użytkownika wieczystego na nadanie nazwy temu odcinkowi drogi. Zgoda ta wyrażona została pismem Nr

RG/076-9/43/15 z dnia 14.01.2015 r.

Wg art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej

właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach: herbu gminy, nazw ulic i

placówek publicznych oraz wznoszenia pomników.

Id: B4AA6160-4074-4173-AB76-E83CBD5685C2. Podpisany Strona 1




